

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)
工 事 件 名	市営桂川住宅除却整備機械設備工事			
工 事 場 所	東大阪市 東石切町6丁目6番他			地 内
完 成 期 限	令和 年 月 日	所 要 日 数	122 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格		一式			2,400,000	
II 消費税等相当額		一式			240,000	工事価格×10%
総 合 計					2,640,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格						
A 直接工事費						
a-1 撤去		一式			1,474,266	
合 計					1,474,266	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			251,430	
b-2 諸経費		一式			674,304	
合 計					925,734	
総 計					2,400,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード* 主要機器
A 直接工事費						
a-1 撤去						
(屋外撤去)						
撤去費 労務費 VP・HIVP掘方埋戻し別途	給水・屋外埋設 25	30	m	440	13,200	M6431
撤去費 労務費 VP・HIVP掘方埋戻し別途	給水・屋外埋設 20	26	m	370	9,620	M6430
撤去費 労務費 VP・HIVP掘方埋戻し別途	給水・屋外埋設 15	9	m	270	2,430	M6429
埋設ビニル管キャップ止 (掘方別途)	50以下	3	箇所	2,690	8,070	M4146
量水器BOX 撤去労務費 (量水器撤去含む)	13 180×313 (H:400) 再使用なし(量水器は水道局へ返納)	4	個	5,710	22,840	M6585
バルブ BOX 撤去労務費 H:400	15～50 200φ	1	個	3,630	3,630	M6551
						M6539
アスファルト研り復旧	仮復旧共、重機運搬費込み	一式			725,000	代M-1
土工事	敷地内	一式			7,300	代M-2
測量・境界標示ピン復旧		一式			295,000	代M-3

1,087,090

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード* 主要機器
(住戸内撤去)						
流し台撤去費	幅 1200以下	4	台	4,260	17,040	M9315
ガス台(BG付)撤去費	幅 750以下	4	台	2,980	11,920	M9317
ガスコンロ撤去		1	台	1,490	1,490	M9598
水栓撤去費	15A	5	個	600	3,000	M9274
5号瞬間湯沸器 撤去		1	台	7,070	7,070	M9595
フレキシブルチューブ (SUS) 撤去費		1	本	850	850	M9272
洋風便器 撤去費	紙巻. 便座	3	組	8,390	25,170	M6229
和風大便器 労務費 撤去費	紙巻共	1	組	3,420	3,420	M6226
手すり撤去費		3	個	3,680	11,040	M9441
浴槽撤去費	W=700.L=1000程度	3	個	4,000	12,000	M9457
シャワーセット撤去費		1	組	1,530	1,530	M9251
洗面化粧台撤去費		1	組	4,940	4,940	M9325
化粧キャビネット撤去費		1	個	1,110	1,110	M9266
壁掛小便器 撤去費		1	組	4,620	4,620	M6232
消火器撤去(薬剤処分費)	薬剤再生	2	個	3,120	6,240	M7228
給湯器リモコン撤去		1	個	450	450	M9606

[illegible]

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
(仮設)						
ホーム水栓	T200SNR13C	2	個	4,120	8,240	M5274
ハインパ°外管	20A 給水 JISK6742	4	m	2,200	8,800	M1290
(仮設撤去)						
水栓等 労務費 撤去費	水栓 15	2	個	600	1,200	M6252
撤去費 労務費 VP・HIVP	給水 20	4	m	530	2,120	M6398
建設廃材処分費		一式			179,936	代M-拾出表
建設発生土処分費		一式			35,800	代M-拾出表
						代M-拾出表
						代M-拾出表
計					1,474,266	